ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об изменении системы оплаты труда на предприятии
Г. Сургут                                                                                                     3 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании служебной записки заместителя директора Еремеева А.А., руководствуясь ст. 8, 74 Трудового кодекса РФ,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. перевести организацию на новую систему оплаты, ввести в работу Положение «Об оплате труда ООО «Вершки-корешки».
1. Кадровику Родионовой А.А. подписать с сотрудниками дополнительные соглашения к трудовым договорам с сотрудниками.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)